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CAMPO NOVO

Oficio GP N° 86/2024

Campo Novo do Parecis, 16 de abril de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor:

Vanderlei Marcos Pulga Baioto
Presidente do Poder Legislativo Municipal
Campo Novo do Parecis/MT

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente Vossa Exceléncia, venho por meio deste
encaminhar a RESPOSTA DO REQUERIMENTO de n° 131/2024, REQUERIMENTO,
n° 132/2024, REQUERIMENTO n° 133/2024, REQUERIMENTO n° 134/2024 e
REQUERIMENTO n° 338/2024, onde seguem em anexo.

Prevalego-me da oportunidade para reiterar a Vossa Exceléncia a manifestagdo do
meu singular aprego, encaminhando — lhe o presente.

Contando com a compreensdo dessa Casa de Leis, colocamo-nos a
disposi¢d@o para eventuais davidas.

Atenciosamente,
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RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal
Gr ot cis
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MEMORANDO N°: 004/2024
PARA: Gabinete do Governo Municipal
ASSUNTO: Resposta ao Requerimento N° 131/2024

Encaminhamos por meio deste, resposta ao Requerimento N° 131/2024,
cuja qual solicita documentagotes referentes a; relagdo dos empenhos emitidos de
janeiro a dezembro de 2023, copia de processo de pagamento (empenho, nota
fiscal com frente e verso, copia de cheque e outros) referente aos empenhos
liguidados de janeiro a dezembro de 2023.

Em razao da extensa lista de documentos solicitados, a Secretaria Municipal
de Finangas, solicitou o prazo de 90 dias para a disponibilizagao das informacgdes,
conforme segue memorando em anexo.

Por fim, embora a equipe esteja trabalhando nas informagdes, destacamos
que todas as informagbes estao disponiveis no portal da transparéncia do
municipio, em caso de consulta especifica de despesa, abaixo citado.

https://www.gp.srv.br/transparencia_camponovodoparecis/serviet/home port
al v271

Desde ja agradecer e ficamos a disposicao para sanar essa ou qualquer
outra duvida que venha acontecer.

Atenciosamente,

UA ELO
Secretario Municipal de Esportes e Lazer
Portaria n® 211/2024

Melo
Sec mﬂr’z "Ul‘l’c de

Partara 211/2024

Campo Novo do Parecis/MT, 02 de abril de 2024.
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Memorando 1.894/2024

De: Jonas A. - DIRDAE
Para: SEFINS - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - A/C TARCIO O.
Data: 23/02/2024 as 11:32:13

Setores envolvidos:

SEFINS, SEMEL, DIRDAE

Solicitagao de Arquivos -

Solicitamos por meio deste as informagdes referentes ao Memorando n® 08/2024 - Administragao, quanto ao
requerimento n® 131/2024, informagbes estas relacionadas a Secretaria Municipal de Finangas, para que seja
respondia em tempo habil,

at.t

UACY MELO
Secretario Municipal de Esportes e Lazer

Portaria n® 211/2024

Janas Ferrpiva de Al

e e A RN L O R P
THEETOR ADMINIE

Anexos:
MEMORANDC_N 08 2024 REQUERIMENTO.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse hitps://camponovodoparecis. 1doc.com.briverificacao/0793-1C79-6A6A-CB6E e informe o cddigo 0793-1C79-6A8A-CBGE

Assinado por 1 pessoa: UACY MELO




1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Codigo para verificagdo: 0793-1C79-6A6A-CB6E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

%"  UACY MELO (CPF 000.XXX.XXX-18) em 23/02/2024 10:32:31 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagao por meio do link:

https://camponovodoparecis. 1doc.com.br/verificacao/0793-1C79-6 A6A-CB6E
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Memorando 1- 1.894/2024

De: TARCIO O. - SEFINS
Para: DIRDAE - Diretoria do Departamento Administrativo - A/C Jonas A.
Data: 23/02/2024 as 14:56:35

Setores envolvidos:

SEFINS, SEMEL, DIRDAE

Solicitagao de Arquivos -

Boa tarde

Segue relagdo dos empenhos ref.ao Ano de 2023 porem necessitamos de no minimo 90 Dias para podermos
providenciar toda essa documentacgao tendo em vista que refere se a todo o exercicio de 2023 e todos os pagts

sem mais

Tarcio Moreira doe Gliveira

T A
CHPECYELRNN B

Anexos:
Empenhos_2023_Esportes.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse hitps://camponovodoparecis. 1doc.com.briverificacan/5196-06FE-A579-0301 e informe o codigo 5196-06FE-AS79-0301
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VERIFICAGAQ DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificagdo: 5196-06FE-A579-0301

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

%"  TARCIO MOREIRA DE OLIVEIRA (CPF 316.XXX.XXX-68) em 23/02/2024 13:56:45 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagao por meioc do link:

https://camponovodoparecis. 1doc.com.br/verificacao/5196-06 FE-A579-0301




